
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防焰規制執行情形－防焰性能認證合格廠商」表彙編。

 本表由本署火災預防組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室經由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 2日 15:20:42 印製填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

1,174

182

343

166

60

79

342

41

69

12

7

51

12

18

10

20

10

17

16

16

28

15

2

2

－

－

－

－

－

－

1,248

182

422

75

37

81

445

41

134

12

2

10

36

52

10

20

15

13

16

16

23

45

6

6

－

－

－

－

－

－

1,272

182

386

63

38

107

490

69

137

13

9

10

39

48

11

20

15

16

15

16

24

48

6

6

－

－

－

－

－

－

-1.89

－

9.33

19.05

-2.63

-24.30

-9.18

-40.58

-2.19

-7.69

-77.78

－

-7.69

8.33

-9.09

－

－

-18.75

6.67

－

-4.17

-6.25

－

－

－

－

－

－

－

－

9

－

2

－

－

4

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6

2

－

1

－

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

50.00

-100.00

－

-100.00

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,239

182

420

75

37

77

442

41

134

12

2

10

36

52

10

20

15

13

16

13

23

45

6

6

－

－

－

－

－

－

99.28

100.00

99.53

100.00

100.00

95.06

99.33

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

81.25

100.00

100.00

100.00

100.00

－

－

－

－

－

－

1,266

180

386

62

38

107

487

69

137

13

9

10

39

48

11

20

15

16

15

13

24

48

6

6

－

－

－

－

－

－

-2.13

1.11

8.81

20.97

-2.63

-28.04

-9.24

-40.58

-2.19

-7.69

-77.78

－

-7.69

8.33

-9.09

－

－

-18.75

6.67

－

-4.17

-6.25

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5

－

－

－

－

2

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4

－

2

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4

－

2

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

180,000

－

80,000

－

－

100,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

180,000

－

80,000

－

－

100,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　桃 園 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國102年第2季( 4月至6月 )

1761-02-03

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 季　　　報 每季終了45日內編報

 防焰規制執行情形－防焰性能認證合格廠商

編製機關

 表　　號

(家)

列管家數
期    底

檢查件次 不合格件次 合格件次 違規處理情形 罰鍰收繳情形

 件　　次

強制執行

 合　計

與上年同期比較

 合　計

與上年同期比較

 合　計

與上年同期比較

件次
防焰標示
停止核發

處罰鍰
 區　　域　　別 複查件次

件   次 金額(元)合格率

 合　　計
上年同期 增減率

 合　　計
上年同期 增減率

 合　　計
上年同期 增減率

件  次 金額(元)(%)(%) (%) (%)


