公 開 類

 季 報 每季終了45日內編報

編製	機關	內政部消防署(火災預防組)						
表	號	1761-02-03						

防焰規制執行情形一防焰性能認證合格廠商

中華民國102年第2季(4月至6月)

中華民國102年第2季(4月至6月)																		
區域別	期 底 列管家數 (家)	檢查件次		不合格件次			合格件次					違規處理情形			罰鍰收繳情形			
		與上年同期比較			與上年同期比較				與上年同期比較		指木件力	停止核發	處	處罰鍰			強制執行	
		合 計	上年同期 合 計		合 計	上年同期 合 計	増減率 (%)	合 計 合格率 (%)	上年同期 合 計	增減率 (%)	複查件次	防焰標示件次	件 次	金額(元)	件次	金額(元)	件 次	
總計	1,174	1,248	1,272	-1.89	9	6	50.00	1,239	99.28	1,266	-2.13	_	5	4	180,000	4	180,000	_
新北市	182	182	182	_	_	2	-100.00	182	100.00	180	1.11	_	_	_	_	_	_	_
臺北市	343	422	386	9.33	2	_	_	420	99.53	386	8.81	_	_	2	80,000	2	80,000	_
臺中市	166	75	63	19.05	_	1	-100.00	75	100.00	62	20.97	_	_	_	_	_	_	_
臺南市	60	37	38	-2.63	_	_	_	37	100.00	38	-2.63	_	_	_	_	_	_	_
高雄市	79	81	107	-24.30	4	-	_	77	95.06	107	-28.04	_	2	2	100,000	2	100,000	_
臺 灣 省	342	445	490	-9.18	3	3	_	442	99.33	487	-9.24	_	3	_	-	_	_	_
宜蘭縣	41	41	69	-40.58	_	_	_	41	100.00	69	-40.58	_	_	_	-	_	_	_
桃 園 縣	69	134	137	-2.19	_	-	_	134	100.00	137	-2.19	_	_	_	-	_	_	_
新 竹 縣	12	12	13	-7.69	_	-	_	12	100.00	13	-7.69	_	_	_	-	_	_	_
苗 栗 縣	7	2	9	-77.78	_	-	_	2	100.00	9	-77.78	_	_	_	-	_	_	_
彰化縣	51	10	10	_	_	_	_	10	100.00	10	_	_	_	_	-	_	_	_
南 投 縣	12	36	39	-7.69	_	_	_	36	100.00	39	-7.69	_	_	_	-	_	_	_
雲 林 縣	18	52	48	8.33	_	_	_	52	100.00	48	8.33	_	_	_	_	_	_	_
嘉 義 縣	10	10	11	-9.09	_	_	_	10	100.00	11	-9.09	_	_	_	-	_	_	_
屏東縣	20	20	20	_	_	_	_	20	100.00	20	_	_	_	_	_	_	_	_
臺東縣	10	15	15	_	_	_	_	15	100.00	15	_	_	_	_	_	_	_	_
花 蓮 縣	17	13	16	-18.75	_	_	_	13	100.00	16	-18.75	_	_	_	_	_	_	_
澎 湖 縣	16	16	15	6.67	_	_	_	16	100.00	15	6.67	_	_	_	_	_	_	_
基隆市	16	16	16	_	3	3	_	13	81.25	13	_	_	3	_	_	_	_	_
新竹市	28	23	24	-4.17	_	_	_	23	100.00	24	-4.17	_	_	_	_	_	_	_
嘉 義 市	15	45	48	-6.25	_	_	_	45	100.00	48	-6.25	_	_	_	_	_	_	_
福建省	2	6	6	_	_	_	_	6	100.00	6	_	_	_	_	_	_	_	_
金 門 縣	2	6	6	_	_	_	_	6	100.00	6	_	_	_	_	_	_	_	_
連 江 縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
消防署所屬	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
基隆港	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
臺中港	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
高 雄 港	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
花 蓮 港	_	_	_		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

填表

審核

主辦業務人員 主辦統計人員 機關長官

民國111年 5月 2日 15:20:42 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防焰規制執行情形-防焰性能認證合格廠商」表彙編。

填表說明: 本表由本署火災預防組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室經由網際網路上傳內政部統計處資料庫。